
ZARZĄDZENIE Nr 39/09 

Wójta Gminy Kowiesy 
z dnia 29 lipca 2009r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia i oceny ofert 

na realizację zadań publicznych w roku 2009 

Na podstawie art. 11 ust.2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. Nr 96, poz. 873 , z późn.zm.), oraz uchwały 
Nr XXl/109/08 Rady Gminy Kowiesy z dnia 27 listopada 2008r. w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy Gminy Kowiesy z organizacjami pozarządowymi o których mowa w 
art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w 2009 roku. 

zarządzam, co następuje : 

§ 1 Do rozpatrzen ia i oceny ofert na realizację w roku 2009 zadań publicznych w zakresie : 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

powołuję Komisję Konkursową w składzie : 

1) Beata Heleniak - przewodniczący Komisji , 

2) Janina Powązka - sekretarz Komisji , 

3) Anna Kałamajska -Nowak - członek Komisji, 

§ 2 Regulamin pracy Komisji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 Traci moc Zarządzenie Nr 14/09 w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

rozpatrzenia i oceny ofert na realizację zadań publicznych w roku 2009. 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJTGMI~)' 
/~/k­

,,w =And~ fou{ [.bonłsb 


